
内容量

1 田作り 15ｇ

2 鴨ロース 1切

3 数の子 1本

4 宝巻 3個

5 金箔黒豆 30ｇ

6 若鶏八幡巻 1切

7 梅型人参 1個

8 紅白かまぼこ 2切

9 伊達巻 １切

10 栗甘露煮 1個

11 銀だらの西京焼き 1切

12 笹麩饅頭 1個

13 焼あなご 1切

14 海老うま煮 １尾

15 龍皮巻 １切

16 帆立のスモーク １個

一部に卵・小麦・えび・さけ・大豆・鶏肉・やまいも・ゼラチンを含む

原材料に含まれるアレルゲン（28品目中）

創健社のおひとり様お重 16品（重付き）
名称　おせち料理（惣菜）

おしながき 　　　　　　　　　　　　　　　　原材料名

真あなご（韓国）、醤油、発酵調味料、砂糖、澱粉

鶏もも肉（国産）、ごぼう、醤油、砂糖

人参（中国）、醤油、砂糖、みりん、かつおエキス

魚肉（ぐち（輸入））、砂糖、卵白、みりん、食塩、魚肉ｴｷｽ／着色料（ﾄﾏﾄ色素）

鶏卵（国産）、砂糖、魚肉（たら）、澱粉、発酵調味料、植物油、食塩、山芋

栗（中国）、砂糖

いわし（国産）、砂糖、水飴、醤油、食塩、寒天、かつおエキス

数の子（にしんの卵（アラスカ））、醸造酢、砂糖、清酒、かつおエキス

昆布（北海道）、醤油、水飴、砂糖、かんぴょう、食塩、かつおエキス

ほたて貝柱（ほたて貝（北海道））、食塩

えび（ベトナム）、みりん、醤油

昆布（北海道）、白身魚（チリ）、醸造酢、砂糖、生姜

銀だら（アメリカ）、米味噌（米、大豆、食塩）、甘酒（米麹、米）、清酒

柚子餡（生餡（手亡豆）、砂糖、水飴、ゼラチン、味噌、柚子）（国内製造）、
小麦グルテン、もち米、よもぎ

鴨肉（国産）、食塩、砂糖、香辛料、チキンエキス

黒豆（北海道）、砂糖、醤油、食塩 / 着色料（金箔）




